
DETERMINA N°

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

C.F. 00046840864

O 3 GIÙ. 2013

Oggetto: Autorizzazione a contrarre con la Ditta Datola Spurghi di Piazza Armerina per l'affidamento del servizio relativo al
conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di una copertura in cemento amianto
ed un pluviale del Palazzo Comunale. - CIG -&CZ-O A ì£> £<?"}.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n°2 del 02/01/2013 con il quale lo scrivente è stato nominato Responsabile dei Settori
Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;

VISTA la deliberazione di G.M. n°148 del 21/09/2012 con la quale è stato approvato il progetto "Manutenzione straordinaria
immobili comunali e scuole" per la complessiva somma di € 35.000,00;

VISTA la Determina del Responsabile dell'U.T.C. n°368 del 31/12/2012 con al quale è stata impegnata la somma di €35.000,00,
quanto ad € 15.000,00 al cap. 4007, intervento di spesa 2/01/06/01, ed € 20.000,00 al Gap. 4540, intervento di spesa 2/04/04/01, del

bilancio 2012;
CONSIDERATO che tra le somme a disposizione dell'Amministrazione sono stati assegnati € 1.306,00 per conferimento

discarica;
RILEVATO che, durante i lavori di manutenzione straordinaria del tetto del Palazzo Comunale, si è reso necessario procedere

allo smaltimento di un piccolo tratto di copertura e di un pluviale in cemento amianto, e che pertanto, si è proceduto
all'individuazione della Ditta a cui affidare il servizio in questione;

ATTESO che, in funzione di ciò, data l'urgenza dell'intervento di ripristino della copertura in questione, si è resa disponibile la
ditta Datola Spurghi di Piazza Armerina, avente i requisiti necessari per il servizio di cui all'oggetto, che ha presentato un preventivo
di spesa per un importo di € 800,00 oltre IVA al 21% per un totale di € 968,00 IVA inclusa;
CONSIDERATO che la suddetta Ditta ha presentato la dichiarazione per acquisizione DURC in data 03/06/2013, nonché la
regolarità di cui alPart 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da
dichiarazione del 03/06/2013;

RITENUTO pertanto, di dovere affidare l'incarico alla ditta Datola Spurghi con sede legale a Piazza. Armerina il servizio di
smaltimento dei manufatti in eternit descritti in oggetto; .

Per i motivi di cui in premessa
DETERMINA

1. Affidare alla ditta Datola Spurghi con sede legale a Piazza Armerina l'incarico del servizio di relativo al conferimento in
discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di una copertura ed un pluviale in eternit del Palazzo Comunale, per

€968,00 IVA la 21% inclusa.
2. Dare atto che la somma di cui sopra trova copertura in quanto già impegnata con Determina del Responsabile dell'U.T.C.

n°368 del 31/12/2012;
3. Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per imputare la spesa;
4. Provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento dopo la regolare esecuzione del servizio, la presentazione di

regolare fattura vistata dall'U.T.C., e la verifica della regolarità contributiva.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. Alaimj?JRpsario/Vy

Geom. Gianpizzo Francesco
IL RESPONSABIL:

Arch
L/ETTORE TECNICO
;a Nicolo


